SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: General Osório, 390 – Cx.Postal, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59

Fone/Fax (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

EDITAL Nº 001/2019

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO(A) HABILITADO(A),

APROVADO(A) EM CONCURSO PÚBLICO, ABERTO PELO

EDITAL Nº 001/2018, DE CATEGORIA FUNCIONAL DE

ADVOGADO.

Em vista da aprovação no Concurso Público nº 001/2018, fica o(a)

candidato(a) abaixo relacionado(a), convocado(a) a comparecer no Departamento de

Recursos Humanos do SAMAE – Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto, situado

na Av.: General Osório nº 390, Bairro Centro, na Cidade de Santa Cecília do Pavão-PR,

para comprovação dos pré-requisitos especificados nos itens 3.1 a 3.9 do Edital de

Concurso Público nº 001/2018 de 31 de agosto de 2.018

CARGO: ADVOGADO

Classificação Nome do Candidato

1º POTIRA SOUZA DOS SANTOS

O(a) canditato(a) deverá comparecer no prazo de até 05 (cinco) dias úteis,

contados da data do recebimento da correspondência com AR, munido de todos os

documentos para contratação, nos termos dos itens 16.1 a 16.7 do Edital de Concurso

Público nº 001/2018 de 31 de agosto de 2.018

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santa Cecília do Pavão (PR), 15 de fevereiro de 2.019.

Edimar Covre
Diretor Presidente do SAMAE